
Pumpkin LightPumpkin Light s s 
#HLP01 ~  Light for Pumpkin LED
-Uses bright yellow LEDs to create a soft, 
natural glow from your pumpkin.

-LEDs aimed to maximize brightness within the pumpkin.
-Great performance at a low price.
Operates on one 9v battery, not included.
$1.32 ea. / Box of 12 ~ $14.28 ($1.19 ea.)

#HLS01 - Light S trobe LED
features 3 super bright LED lights.
5 flashes per second for real strobe effect!
Chrome coated!

-Maximizes brightness.
Hides light within pumpkin.

-Operates on 2 “AAA” batteries (not included)
$3.23 ea. / Box of 12 ~ $34.80 ($2.90 ea.)

#HLP02 ~ Light with Sound 
-Surprise your trick-or-treaters with the sounds 
activated Trick or Greet!
Come too close and eyes flash and 1 of 3 spooky
sounds play.  Great in pumpkin or on its own!
- 2 flashing LEDs
- 2 operation settings
- Requires 2 AA batteries, not included
- Ages 6+
$3.12 ea. / Box of 12 ~ $33.72 ($2.81 ea.)

#HPE01 ~ Follow You Eyes
-Add a new dimension to your carvings! 
-The special shape of the eyes create an optical 

illusion that they are watching you as you walk by!
-Includes 2 glow in the dark eyes.
1 pattern (to cut proper sized holes),
instructions, 1 saw, and 1 poker.
$2.25 ea./ Box of 12 ~ $24.36 ($2.03 ea.)

#HPPB01  - Set of 3 Pattern Books

Fright ful Faces
- 8 patterns that use the top of the pumpkin to
create entirely new
looks for your carvings!

Sensational Shadows
- 8 patterns containing designs for
the front and back of the pumpkin, which cre-
ates spooky scenes behind your 
carving.

Halloween Horrors
- 8 super spooky Halloween patterns. 
Carvers beware!

$7.75 / pkg 3 
Box of 6 pkg’ s ~ $41.76  ($6.96 ea.)

#HPSK01
Kids S ticker Kit

The quick and easy way to 
decorate pumpkins!

-60 full color stickers to 
create an endless variety

of pumpkin faces! 
-Quick “no mess” 

pumpkin 
decoration.

$2.58 ea. 
Box of 18 ~ $41.76 ($2.32 ea.) 

Carving TCarving T ools & Kids Suppliesools & Kids Supplies

#HCT01
4-in-1 Carving T ool
The saw that does it all!  
The 4-in-1 has 2 cutting 

edges for simple and 
detailed carving.
Adult use only

$1.65 ea. 
Box of 36 ~ $53.64 ($1.49 ea.)

Pattern BooksPattern Books
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#HCT02
Bare Bones

A Simple kit that contains the
basics needed for carving.

- 1 tea light candle
- 1 scraper scoop

- 1 safety saw

$2.16 ea.
Box of 24 ~ $46.5 ($1.94 ea.)



Family Carving and DecoratingFamily Carving and Decorating
#HPCK01  ~ Pumpkin Carving Kit
Create your pumpkin masterpiece using the #1 selling carving
kit in America. Pumpkin Masters® original, patented carving kit
allows you to create amazing designs with ease. Our kits
include specially designed patterns, saws, drill, Scraper
Scoop™, and Pounce Wheel.
$4.60 ea.
Box of  24 ~ $99.36 ($4.14 ea.)

#HPCK02 ~ Jumbo Pumpkin Carving Kit
Creates a Jumbo-size new segment for growth!
Consumers indicate that 39% of their intended Halloween
pumpkin purchases this year will be “Jumbo” sized.
Almost half of these consumers expect to find a kit just for
“jumbo” sized pumpkins!
The Jumbo Carving Kit includes:
- 5 jumbo patterns and instructions.

Twice the size as our standard patterns!
- 1 heavy-duty saw, 1 heavy duty Scraper Scoop, and 1
heavy-duty drill.
$3.38 ea. 
Box of 12 ~ $36.48 ($3.04 ea.)

#HPSB01 ~ Power Saw
Carve your patterns with amazing speed!  
The Power Saw features:
-New design for 2010
-Interchangeable blades for quick and easy blade changes.
-Includes Power Saw handle, 2 blades, 2 patterns, and 1 poker.
Sold with batteries. 
-Adult use only
$6.32 ea.
Box of 12 ~ $68.16 ($5.68 ea.)

1-800-968-9627

#HTP01 ~ Tool Pack
-2 replacement blades for
the Power Saw

-Revised blade design.
$1.20 ea. 


